2025年7月吉日

お取引先各位

株式会社ユーロテクノ

TEL:03-3391-1311　FAX:03-3391-1310

拝啓　盛夏の候、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素よりスイス・アガトン社製精密ガイドユニットをご愛顧賜り、誠にありがとうございます。

さて、弊社の夏季休業期間および期間中の納期につきまして下記のとおりご案内申し上げます。

なお、輸入航空貨物の集中などにより納期に遅延が発生する場合がございます。

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

◆ 弊社在庫品（標準部品）の出荷予定

ご注文期間 出荷予定日

7月23日（水）午後 ～ 7月30日（水）午前 7月30日（水）

7月30日（水）午後 ～ 8月6日（水）午前 8月6日（水）

8月6日（水）午後 ～ 8月20日（水）午前
8月20日（水）

※お急ぎの場合は8月8日（金）午前まで出荷可能です。

◆ アガトン社に在庫がある標準部品の出荷予定（弊社在庫なし）

ご注文期間 出荷予定日

7月24日（木）午後 ～ 7月30日（水）午前 8月6日（水）

7月30日（水）午後 ～ 8月7日（木）午前

8月20日（水）

※お盆明けは貨物遅延が予想されます。

　8月21日または22日出荷の可能性もございます。

8月7日（木）午後 ～ 8月21日（木）午前 8月27日（水）

※出荷は原則として毎週水曜日に行っております。

◆ 特注品等の納期について

弊社およびアガトン社に在庫のない特注品等につきましては、

アガトン社の生産スケジュール確認後、別途納期をご連絡いたします。

上記スケジュールに該当しない場合もございますので、予めご了承ください。

◆ 弊社 夏季営業日（斜線部は休業）

ご不明点等がございましたら、どうぞお気軽に弊社までお問い合わせください。

敬具

記

夏季休業およびアガトン精密ガイドユニット納期に関するご案内

以上

日 月 火 水 木 金 土

7/27 7/28 7/29
7/30
出荷日

7/31 8/1 8/2

8/3 8/4 8/5
8/6

出荷日
8/7 8/8 8/9

8/10 8/11 8/12 8/13 8/14 8/15 8/16

8/17 8/18 8/19
8/20
出荷日

8/21 8/22 8/23

8/24 8/25 8/26
8/27
出荷日

8/28 8/29 8/30

tel:03-3391-1311　FAX:03-3391-1310